
Management 

Koen Ausloos
Gedelegeerd bestuurder
Tel. 016/300.733
koen.ausloos@vanbreda-ausloos.be

Administratie en Boekhouding

Rudy Vanden Bosch
Boekhouding
Tel. 016/300.739
rudy.vandenbosch@vanbreda-ausloos.be

Commercieel team 

Stijn Imberechts 
Cliëntenadviseur ondernemingen
Tel. 016/300.736
stijn.imberechts@vanbreda-ausloos.be

Ward Mommaerts
Cliëntenadviseur
Tel. 016/300.731
ward.mommaerts@vanbreda-ausloos.be

Levensverzekeringen

Dominique De Weerdt
Cliëntenadviseur levensverzekeringen
Tel. 016/300.737
dominique.deweerdt@vanbreda-ausloos.be

Els Ponsaerts
Cliëntenadviseur levensverzekeringen
Tel. 016/300.745
els.ponsaerts@vanbreda-ausloos.be

Mark Ausloos
Beheer levensverzekeringen
Tel. 016/300.748
mark.ausloos@vanbreda-ausloos.be

Ondernemingen

Els Sinée
Beheer ondernemingen
Tel. 016/300.742
els.sinee@vanbreda-ausloos.be

Silke Van Aelst
Beheer ondernemingen
Tel. 016/300.732
silke.vanaelst@vanbreda-ausloos.be

Schadebeheer

Leen Coppens
Schadebeheer
Tel. 016/300.735
leen.coppens@vanbreda-ausloos.be

Sylvie Dos Santos 
Schadebeheer
Tel. 016/300.734
sylvie.dossantos@vanbreda-ausloos.be

Kristel Dekoninck 
Schadebeheer
Tel. 016/300.738
kristel.dekoninck@vanbreda-ausloos.be

Particulieren

Jan Celis
Cliëntenadviseur particulieren
Tel. 016/300.741
jan.celis@vanbreda-ausloos.be

Gunther Smolders
Beheer particulieren
Tel. 016/300.744
gunther.smolders@vanbreda-ausloos.be

Christine Arron
Beheer particulieren
Tel. 016/300.743
christine.arron@vanbreda-ausloos.be
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